serbatoio di cioccolato di alta qualita

Parametro tecnico:

Modello

Capacita massima (L)

Velocita di rotazione dell'asse
principale (giri / min)

Potenza motore principale (kw)
Potenza di riscaldamento elettrica (kw)
Calore potere di tenuta (kw)

Peso (kg)

Dimensioni esterne (mm)

Descrizione del prodotto:

1000L
1000

22.5

1.5
7.5
2.5
785

®1250 * 1700

I1 serbatoio di raccolta serve a conservare la massa di cioccolato macinato fine costante
tempreature; € con automaticosistema di controllo tempreature.

Imballaggio & Consegna:

1. La macchina sara imballata in a scatola di legno, evitando danni inaspettati.
2. La macchina sara spedito da Porto di Shanghai

Servizio:

1. Insieme alle macchine separate, la nostra azienda ha anche la capacita di fornire
soluzioni integrate per la produzione del prodotto di cioccolato.

2. Gli ingegneri sono disponibili per viaggiare verso il sito del cliente all'estero, al fine di
avviare e mantenere le macchine, nonché per fornire un addestramento di squadra presso la

sede del cliente.

Dettagli del prodotto:


http://www.chocolate-machines.com/it/products/500L-Chocolate-Holding-Tank.html#.WjdVPJu6R-U

@ Yes,wecan! Ok we do!

Quality, we promise!

http://www.aemost.com/

Fabbrica:






CERTIFICATES FOR QUALITY ASSURANCE

BN A

Equipment variety complete, reasonable price !

I clienti visitano:






