serbatoio di cioccolato di alta qualità

Parametro tecnico:

Modello	1000L
Capacità massima (L)	1000
Velocità di rotazione dell'asse principale (giri / min)	22.5
Potenza motore principale (kw)	1.5
Potenza di riscaldamento elettrica (kw)	7.5
Calore potere di tenuta (kw)	2.5
Peso (kg)	785
Dimensioni esterne (mm)	Ф1250 * 1700

Descrizione del prodotto:

Il serbatoio di raccolta serve a conservare la massa di cioccolato macinato fine costante tempreature; è con automaticosistema di controllo tempreature.

Imballaggio & Consegna:

- 1. La macchina sarà imballata in a scatola di legno, evitando danni inaspettati.
- 2. La macchina sarà spedito da Porto di Shanghai

Servizio:

- 1. Insieme alle macchine separate, la nostra azienda ha anche la capacità di fornire soluzioni integrate per la produzione del prodotto di cioccolato.
- 2. Gli ingegneri sono disponibili per viaggiare verso il sito del cliente all'estero, al fine di avviare e mantenere le macchine, nonché per fornire un addestramento di squadra presso la sede del cliente.

Dettagli del prodotto:



Fabbrica:







certificazioni:



I clienti visitano:

